
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE 

N. 110 del 27-10-2015 

 

OGGETTO 

RETTIFICA DETERMINA N 24/2015 NOLO FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE PER UFFICIO 

TECNICO COMUNALE SU MEPA - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 
 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 27-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

 

 

Premesso  

che con determina di questo settore n°  24 del 27/03/2015 si stabiliva di aderire ad una 

convenzione della  Consip S.p.A., società concessionaria del Ministero dell'Economia e 

delle Finanze per i servizi informativi pubblici, per il nolo di fotocopiatrici multifunzione 

per gli uffici della p.a.  assumendo impegno n° 135/2015 sul Cap. 244/7 ;  

Considerato  che  la  convenzione, stipulata dal servizio acquisti in rete della p.a.   

mediante con la Società Kyocera Document Solutions  Italia S.p.A  non è piu  attiva  per 

la fotocopiatrice multifunzione Kyocera mod TASKalfa 4551ci   ; 

Visto  che la medesima fotocopiatrice è disponibile a nolo sul MEPA con le seguenti 

caratteristiche : 

 fotocopiatrice a colori Kyocera mod TASKalfa 4551ci, con scansione fino al 

formato A3, modulo fax fino al formato A3 e con modulo DF770 per scansioni 

fronte retro per un periodo di 48 mesi  incluse 12.600 copie B/N e 5.400 a colori 

per ogni trimestre  

Ritenuto provvedere al nolo dell’attrezzatura sopra citata  per dotare l’Ufficio tecnico 

comunale  di attrezzatura idonea per lo svolgimento dei lavori di  competenza dello 

stesso 

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 23402 del 01/12/2014 

e del vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA 

Di noleggiare  per il tramite di  MEPA la seguente attrezzatura : 

  fotocopiatrice a colori Kyocera mod TASKalfa 4551ci, con scansione fino al 

formato A3, modulo fax fino al formato A3 e con modulo DF770 per scansioni 

fronte retro per un periodo di 48 mesi  incluse 12.600 copie B/N e 5.400 a colori 

per ogni trimestre  - codice MEPA TA4551ciFXF-48 con canone trimestrale di 

euro 450,80. 

Di modificare   l’impegno n°  135/2015 al cap 244/7 da ero 1107,04 ad euro 549,98 

compreso iva 22% relativo al canone del primo trimestre da corrispondere alla società 

Kyocera Document Solutions Italia spa  ; 

Di riservarsi di impegnare la spesa relativa alle altre annualità sui successivi documenti 

programmatici di previsione; 



Di trasmettere, la presente  al responsabile del procedimento, per la sottoscrizione 

degli atti necessari per la fornitura. 

 
Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL) 

 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE 

 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 27-10-2015  Il Responsabile del II SETTORE 
 F.to Ing. Aquino Silvestro (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 27-10-2015 Il Responsabile del II SETTORE 

 Ing. Aquino Silvestro  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


